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1. Urheiluseurat

Ristijarven Pyry ry

Pj. Arto Klemetti
Sipilanniementie 22
88400 Ristijarvi

050 524 5057
arto.klemetti@gmail.com

Siht. Mervi Héalinen
mervi.ope.ristijarvi@gmail.com
Puh. 044 7159 361

Ristijarven Urheilumetsastajat, RUM
Pj. Eino Kymadl&inen

Kynnéantie 4

88400 Ristijarvi
eino.kymalainen@gmail.com

Puh. (08) 681 547

Siht. Veli Hyttinen
veli.a.hyttinen@gmail.com
Puh 044 5840 818

2. Kylayhdistykset

Hiisijarvi ry

Pj. Tapani Kemppainen
Pahkakoskentie 4

88460 Hiisijarvi
tapani.kemppainen@suomi24.fi
Puh. 040 512 6465

Siht. Kerttu Harkonen
kerttu.maria.harkonen@gmail.com

Jokikylan kylayhdistys ry
Pj. Sirkka Kinnunen
Katajasuontie 2

88400 Ristijarvi

Puh. 040 585 3826
sirkka.kinnunen@ristijarvi.fi

Siht. Annamari Komulainen
annamari.komulainen@gmail.com
Puh. 044 379 2305
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Kirkonkylan kylayhdistys ry
Pj. Irmeli Heikkinen

Esalantie

88400 Ristijarvi
a.irmeliheikkinen@gmail.com
Puh. 044 595 4461

Siht. Pirjo Saarinen
Perholantie 3

88400 Ristijarvi
pirjo.saarinen@pp7.inet.fi
Puh. 0400 455 884

Koskenkylan kylayhdistys
Pj. Lauri Harkonen
Koskenalustie 3

88400 Ristijarvi
lauri.harkonen@ristijarvi.net
Puh. 050 322 4954

Siht. Satu Leinonen
Mustavaarantie 77 A
88400 Ristijarvi
satupi@suomi24.fi
Puh. 040 730 5312

Mustavaaran maamiesseura
Pj. Juhani Kuvaja
Kytkinlehdontie 4

88400 Ristijarvi

Puh. 050 524 3186

Siht. Maire Kuvaja
Kytkinlehdontie 4

88400 Ristijarvi
maire.kuvaja@ristijarvi.fi
Puh. 040 741 5257

Pihlajavaaran kylayhdistys
Pj. Pertti Raninen

Juurikantie 54, 88400 Ristijarvi
Puh 040 5472786
pertti.raninen@ristijarvi.net

Pyhannankylan kylayhdistys
Pj. Mauno Heikkinen
Levamaentie 13

88400 Ristijarvi
mauno.a.heikkinen@luukku.com
Puh. 0400 214193
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Siht. Leila Karppinen
Putkosjarventie 3988400 Ristijarvi
leila.karppinen@Kkainuu.com

Puh. 040 7037854

Uvan kylayhdistys ry
Pj. Unto Pyykkdnen
Uvajérventie 4,

88400 Ristijarvi,

Puh. 0440 931 065

Siht. Jaana Kemppainen
Rantatie 7

88400 Ristijarvi

Puh. 040 770 7328

- Uvan kylayhdistykseen on yhdistyneet Uvan
Maamiesseura, Uvan Maa- ja kotitalousnaiset
seké Paallysméen maatalousnaiset

3. Metsdstysseurat

Erankiertajat
Annamari Harkdnen
Putkolanniementie 14 B
88400 Ristijarvi

Puh. 044 379 2305

Hiisijarven Metsastysseura ry
Eero Pyykkdnen

Kynnéantie 1

88400 Ristijarvi
eero.pyykkonen@viesti.net
Puh. 0400 174 800

Siht. Mikko Saari
saari.mikko@icloud.com
Puh. 044 201 0920

Karhulankylan Metsastysseura ry
Hannu Keranen

Karhulankylantie 2 A

88400 Ristijarvi
hannukel4@gmail.com

Puh. (08) 681 646

Koskenkylan Erankavijat ry
Yrjo Pulkkinen

Optipointintie 2

88400 Ristijarvi

Puh. 0400 174 858

Lamminkylan Era ry
Pekka Heikkinen
Hiillostie 8

87700 Kajaani

Puh. 040 547 2761
Siht. Jouni Leinonen
Puh. 0400 586 968

Mustavaaran Metsastysseura ry
Juha Salmela

Omakotitie 17

88470 Kontiomaki

Puh. 0400 160 424

Paavoahon Era
Mika Paananen
Ollinniementie 214
87970 Jormua

Pihlajavaaran Era ry

Risto Pyykkonen

Kiviontie 2 B

88400 Ristijarvi
ristopyykkonen64@gmail.com
Puh.044 537 1688

Pyhannankylan Metsastysseura ry
Pj. Urho Makaréinen

Sotkamontie 84

88400 Ristijarvi
urho.makarainen@fristijarvi.net

Puh. 0400 383 136

Ristijarven Era ry

Arto Klemetti
Sipilénniementie 22
88400 Ristijarvi
arto.klemetti@gmail.com
Puh. 050 524 5057

Siht. Helena Hynynen
Hiillostie 14

87700 Kajaani

Puh. 044 598 442
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Ristijarven Metsastysseura ry
Pj. Halinen Hannu

88400 Ristijarvi
hannu.halinen3@gmail.com
Puh. 050 374 1730

Siht. Pekka Karppinen
Puh. 040 571 0659
pekka.karppinen@pp.inet.fi

Roukajoen Era ry
Matti Romppainen
Rajamiehentie 20
89600 Suomussalmi
Puh. 040 824 0376
Salokylan Era ry

Tapanivaaran Era ry
Martti Heikkinen
Asemieskatu 20
87150 Kajaani

Puh. 0440 798 638

Uvan Metséastajat ry

Marko Oikarinen

88400 Ristijarvi
marko.oikarinen73@gmail.com
Puh. 044 322 4603

siht. Mikko Kemppainen
Puh. 040 5113 439

Ylikylan Era
Pentti Heikkinen
Tapiontie 23

Puh. (08) 683 715

4. Maatalous

Jokikylan Maatalousnaiset ry
Paivi Torvinen

Vayrylantie 10

88440 Jokikyla

Puh. (08) 682 123

Mustavaaran maamiesseura ry
pj. Juhani Kuvaja
Kytkinlehdontie 4

88400 Ristijarvi

Puh. 050 524 3186

Pyhannankylan Maatalousnaiset ry
Leila Karppinen

Putkosjarventie 39

88400 Ristijarvi
leila.karppinen@kainuu.com

Puh. 040 703 7854

Ristijarven kirkonkylan Maa- ja
kotitalousnaiset

pj. Hilkka Heikkinen
Vattuniementie 14

88400 Ristijarvi
hilkka.heikkinen@ristijarvi.net
Puh. 0400 302 236

Ristijarven Maataloustuottajat MTK
pj. Hannu Keranen

Karhulankylantie 2 A

88400 Ristijarvi

Puh. 044 560 5578

Siht. Mauno Heikkinen
Levamaentie 13

88400 Ristijarvi
mauno.a.heikkien@luukku.com
Puh. 0400 214 193

5. Ammattiyjdrjestot

Opettajien Ammattiyhdistys
Super Paltamo-Ristijarvi

Pj. Niina-Riitta Mékeldinen
niina.riitta.makelainen@gmail.com
Puh. 044 3596 907

Siht. Arja Kemppainen
arjakem@hotmail.com
Puh. 040 8370 798

Tehy, Ristijarven ao 761
Puh. 0400 145 761, ao761@tehy.fi
extranetti: http://omat.tehy.net/ao761

www.tehy.fi
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Ristijarven Yrittajat ry
Pj. Olli Pietila
Karkeldnniementie
88400 Ristijarvi
olli.pietila@ollivilla.fi
Puh. 040 410 2628

Siht. Jonne Leinonen
Veikko Leinonen Ky
jonneleinonen@hotmail.com
Puh. 0440 553 836

6. Puolueet

Kansallinen Kokoomus
Olli Pietila
Karkelanniementie 6
88400 Ristijarvi
olli.pietila@ollivilla.fi
Puh. 040 410 2628

Kommunistinen tyévaenpuolue, KTP
Simo Kinnunen
88400 Ristijarvi

Kristillisdemokraatit
Vappu Makaréinen
Pappilantie 10 A 4
88400 Ristijarvi

Puh. 0440 681 193

Suomen Keskusta
Ristijarven kunnallisjérjesto
Paavo Oikarinen

Tenhotie 13

88400 Ristijarvi

Puh. 0400 154 522
paavo.oikarinen@pp.inet.fi

Siht. Helka Tolonen
Pihlajavaarantie 1

88400 Ristijarvi
helka.tolonen@gmail.com
Puh. 040 964 5747

Vasemmistoliitto

Ristijarven /Hyrynsalmen Vasemmisto ry
Juha Kortelainen

Puh. 044 088 5436

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
Ristijarven SDP

Riitta-Liisa Oikarinen

Hyrynsalmentie 62 B

88400 Ristijarvi
riittaliisaoik@outlook.com

Puh. 040 536 2157, 041 705 8985

Perussuomalaiset r.p.
Mikko Suutari
Pihlajavaarantie 17

88400 Ristijarvi
psmikkosuutari@outlook.com
Puh. 044 044 360 4199

7. Nuoret

Ristijarven 4H-yhdistys ry
Toiminnanjohtaja Annikki Hyttinen
Aholantie

88400 Ristijarvi

ristijarvi@4h.fi

Puh. 044-352 7925

8. Maanpuolustukselliset
Jdrjestot

Maanpuolustuskoulutus ry,
Ristijarven paikallisosasto
Pj. Eero Pyykkonen
Kynnédntie 1

88400 Ristijarvi
eero.pyykkonen@viesti.net
Puh. 0400 174 800

Siht. Eino Kymaldinen
Kynnédntie 3

88400 Ristijarvi
eino.kymalainen@gmail.com
Puh. 040 740 2567
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Ristijarven Sotaveteraanit ry
Pj. Seppo Tahk&apaa
Mottolanniementie 20

88400 Ristijarvi
seppotp@saunalahti.fi

Puh. 050 376 5897

Ristijarven Reservildiset ry
Pj. Risto Pyykkdnen
ristopyykkonen64@gmail.com
Puh. 044 537 1688

Siht. Matti Muilu
Puh. 045 849 3835
mattimu@hotmail.com

Ristijarven Reserviupseerit ry
pj. Martti Romppainen
Vattuniementie 11

88400 Ristijarvi
marti.romppainen@sristijarvi.net
Puh. 044 5310 349

Siht. Eero Pyykkonen
Kynnaéntie 1

88400 Ristijarvi
eero.pyykkonen@viesti.net
Puh. 0400 174 800

Sotainvalidien Veljesliiton
Ristijarven os. ry

Pj. Jouko Sievénen
Karkelanniementie 1

88400 Ristijarvi
jouko.sievanen@Iluukku.com
Puh. 050 372 2848

Siht. Untamo Pahkala
Puolangantie 10

88400 Ristijarvi
untamo.pahkala@gmail.com
Puh.040 546 6236

9. Muut

Elékeliton Ristijarven yhdistys ry
Hannu Liljeblad

Kirkkotie

88400 Ristijarvi
hanski0440@gmail.com

Puh. +358 440 982 402

Kehitysvammaisten tuki ry
Riitta Trumf

Puolangantie

88400 Ristijarvi

Lions Club Ristijarvi
Aune Heikkinen
Sotkamontie 44

88400 Ristijarvi
aune.heikkinen@kainuu.fi
Puh. (08) 683 165

Mannerheimin Lastensuojeluliiton
Ristijarven osasto

Pj. Mari Vaisénen

Tolosenjoentie 44 a

88400 Ristijarvi
marivaisa@gmail.com

Puh. 040-848 4215

Ristijarven Kulttuuritapahtuma ry
Pj. Anu Kemppainen

Vayryléantie 6

88400 Ristijarvi
anuk.kemppainen@hotmail.com
Puh. 040 575 7364

Ristijarvi-Seura

Pj. Laakso Minna-Liisa

88400 Ristijarvi
minnaliisa.laakso@luukku.com
Puh. 050 4142 123

Siht. Minna Pyykkdnen
Viitostie

88400 RIstijarvi

Puh. 040 7281297
minna.pyykkonen@viesti.net
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Ristijarven Vanhempainyhdistys ry
Pj. Kati Rita

Puh. 045 105 2371

puheenjohtaja
ristijarvenvary@gmail.com

Vpj. Meri Heikkinen
ristijarvenvary@gmail.com

Siht.rahastonhoitaja
Matilda Veijola-Pyykkdnen
Puh. 040 869 8998
ristijarvenvary@gmail.com

SPR Hyrynsalmi/Ristijarven osasto
Aune Heikkinen

Sotkamontie 44

88400 Ristijarvi

Puh. (08) 683 165

SVS — Aunuksen ystavat
pj. Eeva Mulari
Alangontie 13 as. 5
88400 Ristijarvi

Puh. 0400 212 527

Osuuskunta Seniorisilta
Tj. Leila Karppinen
Putkosjarventie 39

88400 Ristijarvi
leila.karppinen@kainuu.com
Puh. 040 703 7854

Ristijarven Martat
ristijarvenmartat@gmail.com

Katri Tolonen
katri.tolonen50@gmail.com

Siht. Kaisa Kemppainen
88400 Ristijarvi
kemppaiska@gmail.com
Puh. 050 5710 820
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